焼 骨 等 埋 蔵（埋葬）届 出 書

  年  月  日

 南 幌 町 長  様

届出者 住所

                      氏名                印

                      電話番号

 下記のとおり、焼骨等を埋蔵（埋葬）したいので届出いたします。

墓 地 名 称

使 用 区 画 番 号
 南 幌 ・ 晩 翠 ・ 夕 張 太     区画番号      番

墓地使用許可年月日

許 可 番 号
      年   月   日    許可番号      番

埋蔵(埋葬)予定年月日    年   月   日

埋 蔵（埋葬）者 事 項

本 籍 住 所 氏  名
性

別
出生年月日 死亡年月日

墓地使用者

との続柄

※添付書類として「火葬許可証」を添付すること。